



## McGregor ApS

Skovbakken 1  
3500 Værløse  
CVR No. 30827457

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 21.05.2021

---

**Scott McGregor**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

McGregor ApS

Skovbakken 1

3500 Værløse

CVR No.: 30827457

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Scott McGregor

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Entity's activities comprise consultancy and financing services as well as shareholding in other enterprises.

## Development in activities and finances

The performance for the year is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Revenue		243,431	241,020
Other external expenses		(50,674)	(37,603)
Property costs		(58,987)	(54,536)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>133,770</b>	<b>148,881</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(134,528)	(134,528)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(758)</b>	<b>14,353</b>
Income from investments in group enterprises		0	4,258,980
Income from investments in associates		190,104	3,789,869
Other financial income		89,311	214,932
Other financial expenses	1	(253,466)	(177,222)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>25,191</b>	<b>8,100,912</b>
Tax on profit/loss for the year	2	4,864	(41,050)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>30,055</b>	<b>8,059,862</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Ordinary dividend for the financial year		300,000	300,000
Retained earnings		(269,945)	7,759,862
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>30,055</b>	<b>8,059,862</b>



# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Land and buildings		6,537,032	6,671,560
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>6,537,032</b>	<b>6,671,560</b>
Investments in associates		7,009,767	5,897,558
Other investments		1,248,724	1,254,798
Other receivables		434,207	457,482
<b>Financial assets</b>	4	<b>8,692,698</b>	<b>7,609,838</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>15,229,730</b>	<b>14,281,398</b>
Trade receivables		0	404,846
Receivables from associates		2,127,380	0
Deferred tax		6,685	0
Other receivables		0	8,940
<b>Receivables</b>		<b>2,134,065</b>	<b>413,786</b>
Other investments		549,230	525,757
<b>Other investments</b>		<b>549,230</b>	<b>525,757</b>
<b>Cash</b>		<b>1,302,505</b>	<b>4,396,206</b>
<b>Current assets</b>		<b>3,985,800</b>	<b>5,335,749</b>
<b>Assets</b>		<b>19,215,530</b>	<b>19,617,147</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital		125,000	125,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		2,767,231	5,382,453
Retained earnings		13,692,567	11,347,290
Proposed dividend		300,000	300,000
<b>Equity</b>		<b>16,884,798</b>	<b>17,154,743</b>
Mortgage debt		1,976,732	2,152,206
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>5</b>	<b>1,976,732</b>	<b>2,152,206</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	180,000	180,000
Payables to associates		0	59,147
Payables to shareholders and management		144,000	0
Income tax payable		0	41,050
Other payables		30,000	30,001
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>354,000</b>	<b>310,198</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,330,732</b>	<b>2,462,404</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>19,215,530</b>	<b>19,617,147</b>
Assets charged and collateral	6		

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	5,382,453	11,347,290	300,000	17,154,743
Ordinary dividend paid	0	0	0	(300,000)	(300,000)
Profit/loss for the year	0	(2,615,222)	2,345,277	300,000	30,055
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>2,767,231</b>	<b>13,692,567</b>	<b>300,000</b>	<b>16,884,798</b>

# Notes

## 1 Other financial expenses

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest expenses	68,206	72,783
Exchange rate adjustments	75,865	99,487
Fair value adjustments	104,546	0
Other financial expenses	4,849	4,952
	<b>253,466</b>	<b>177,222</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	0	41,050
Change in deferred tax	(6,685)	0
Adjustment concerning previous years	1,821	0
	<b>(4,864)</b>	<b>41,050</b>

## 3 Property, plant and equipment

	<b>Land and buildings DKK</b>
Cost beginning of year	7,110,859
<b>Cost end of year</b>	<b>7,110,859</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(439,299)
Depreciation for the year	(134,528)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(573,827)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>6,537,032</b>

#### 4 Financial assets

	Investments in associates DKK	Other investments DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	618,749	1,151,153	457,482
Exchange rate adjustments	0	0	(27,586)
Additions	3,623,787	98,472	4,311
<b>Cost end of year</b>	<b>4,242,536</b>	<b>1,249,625</b>	<b>434,207</b>
Revaluations beginning of year	5,278,809	103,645	0
Transfers	0	901	0
Share of profit/loss for the year	921,108	0	0
Dividend	(2,701,683)	0	0
Impairment losses for the year	0	(104,546)	0
Other adjustments	(731,003)	0	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>2,767,231</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Transfers	0	(901)	0
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>0</b>	<b>(901)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>7,009,767</b>	<b>1,248,724</b>	<b>434,207</b>

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
S-CUBED ApS	Værløse	ApS	40
S-CUBED Ltd	UK	Ltd	35
S-CUBED Biometrics Ltd	UK	Ltd	20
A3 Informatics ApS	Værløse	ApS	40

#### 5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2020 DKK	Due within 12 months 2019 DKK	Due after more than 12 months 2020 DKK	Outstanding after 5 years 2020 DKK
Mortgage debt	180,000	180,000	1,976,732	1,257,000
	<b>180,000</b>	<b>180,000</b>	<b>1,976,732</b>	<b>1,257,000</b>

#### 6 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

The Company has provided a mortgage registered to the mortgagor of DKK 39 thousand as security for Ejerforeningen Borgergade

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 5.429 thousand.
